
Uchwała Nr 17/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2009 roku 
 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) w zwi�zku z art. 106 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o �wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
�rodków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 ze zm. Dz. U. Nr 141,  
poz. 888) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 285/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia  
2008 roku w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia w § 1 w pkt 4, wprowadza si� nast�puj�c� zmian�, 
zamiast „Sławomir Bartosiewicz” wpisuje si� „Sławomir Bartysiewicz”.   
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218  
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 



Uzasadnienie 
 

 W pi�mie z dnia 19 stycznia 2009 roku, skierowanym do Przewodnicz�cego 

Sejmiku, Wojewoda Mazowiecki, pan Jacek Kozłowski poinformował, �e w pi�mie  

z dnia 22 grudnia 2008 roku wskazuj�cym przedstawiciela Wojewody do Rady 

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia zostało 

bł�dnie wpisane nazwisko ww. przedstawiciela. Winno by� Sławomir Bartysiewicz  

a podano Sławomir Bartosiewicz.   

 W zwi�zku z ww. niezgodno�ci� zaistniała konieczno�� dokonania korekty 

uchwały Nr 285/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 roku 

w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia. 


